
1 Aka Weltens  Zita (B 3025)

Naam kata: Aka

2 Ao Goossens Juliette (B 1087) Naam kata:

Naam kata: Aka

3 Aka Bouddount Meyssem (B 4067) Naam kata:

Naam kata: Ao

Bouddount Meyssem (B 4067)

4 Ao Naam kata:

Naam kata: Aka

5 Aka IFTODE MAIA (B 2115) Naam kata:

Naam kata: Aka

IFTODE MAIA (B 2115)

6 Ao Naam kata:

Naam kata: Ao

7 Aka Maaike  Kruk (B 2079) Naam kata:

Naam kata: Ao

Maaike  Kruk (B 2079)

8 Ao Naam kata: 1e plaats

Naam kata:

9 Aka GUTUI MAFTEI CRINA (B 2115) 2e plaats

Naam kata: Aka

10 Ao Albu Diana (B 1087) Naam kata:

Naam kata: Aka

11 Aka Azaoum Neila (B 2087) Naam kata:

Naam kata: Ao

Azaoum Neila (B 2087)

12 Ao Naam kata:

Naam kata: Ao

13 Aka Lutahe guardini Sharon (B 4067) Naam kata:

Naam kata: Aka

Lutahe guardini Sharon (B 4067)

14 Ao Naam kata:

Naam kata: Ao

3e plaats

15 Aka COLLAS Elsa (B 8075) Naam kata:

Naam kata: Ao

COLLAS Elsa (B 8075) 3e plaats

16 Ao Naam kata:

Naam kata:
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Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:

Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:
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Herkansingen



1 Aka

2 Ao

3 Aka

4 Ao

5 Aka

6 Ao

7 Aka

8 Ao

9 Aka

10 Ao

11 Aka

12 Ao

13 Aka

14 Ao

15 Aka

16 Ao
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Afroepingsblad

Weltens  Zita (B 3025)

Goossens Juliette (B 1087)

Bouddount Meyssem (B 4067)

IFTODE MAIA (B 2115)

Maaike  Kruk (B 2079)

COLLAS Elsa (B 8075)

GUTUI MAFTEI CRINA (B 2115)

Albu Diana (B 1087)

Azaoum Neila (B 2087)

Lutahe guardini Sharon (B 4067)


